Приложение № 1

Форма

                                            В конкурсную комиссию                                              ежегодного областного конкурса
                                            «Лучший народный дружинник»
____________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________,
(кем является,
наименование народной дружины)

[bookmark: P246]ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в ежегодном областном конкурсе
«Лучший народный дружинник»

Прошу принять мои документы для участия в ежегодном областном конкурсе «Лучший народный дружинник».

    Приложения: 1._____________________________________.
2._____________________________________.
3._____________________________________.
4._____________________________________.
5._____________________________________.
6._____________________________________.
7._____________________________________.

 __________                                              					_______________
        (дата)    											(подпись)